Királyhegyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete
11/2018.(XI.30.) önkormányzati rendelete 

A szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló
7/2017.(X.30.) önkormányzati rendelete módosításáról
Királyhegyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdése alapján, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 2.§ felhatalmazása alapján – figyelemmel a 45.§ (1) bekezdésében foglaltakra – Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 13.§ (1) bekezdés 8a.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásának felhasználása tárgyában a következőket rendeli el:

1.§

A szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló 7/2017.(X.30.) önkormányzati rendelete 3.§ helyébe az alábbi rendelkezés lép:
A támogatás igénylésének és elbírálásának menete

(1) A támogatás iránti kérelmet e rendelet 1. számú mellékletében foglalt nyomtatványon lehet benyújtani.

(2) A kérelmeket tűzifa megvásárlását követően, a rendelet 1. számú függelékében meghatározott napig lehet benyújtani a Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Királyhegyesi Kirendeltségén. A határidőt a kérelem nyomtatványon fel kell tüntetni.
(3) A Képviselő-testület a szociális tűzifa támogatás megállapítására vonatkozó hatáskörét a Településfejlesztési és Szociális Bizottságra ruházza át. 
(4) A támogatásból beszerzett tűzifa támogatás megállapításáról Bizottság a kérelmek benyújtását követő 5 napon belül határozattal dönt.
(5) A megállapított tűzifa támogatás kiszállításáról a határozat meghozatalát követően – lehetőleg a támogatottak bevonásával –a polgármester folyamatosan gondoskodik.

(6) A támogatott a tűzifa támogatás átvételét ezen rendelet 2. számú mellékletét képező átvételi elismervénnyel igazolja.

(7) A támogatás forrása a belügyminiszteri pályázat alapján az önkormányzat számára megállapított kiegészítő támogatás és az ahhoz biztosított saját erő. A tűzifa támogatások a támogatásból megvásárolt tűzifamennyiség mértékéig állapíthatóak meg, ezek felhasználását követően a kérelmeket el kell utasítani és forrás hiányában nem állapítható meg tűzifa támogatás.
2.§

(1) A szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló 7/2017.(X.30.) önkormányzati rendelete 1 számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép.

(2) A szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló 7/2017.(X.30.) önkormányzati rendelete kiegészül az 1. számú függelékkel, e rendelet 1. számú függeléke szerint.

Záró rendelkezések

2. §

(1)Ezen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

               Horváth Lajos                                                    Dr. Juhász László 

                polgármester                                                              jegyző

Záradék: A rendelet kihirdetve 2018. november 30.
Királyhegyes, 2018. november 30.
                                                                                          Dr. Juhász László
                                                                                                   jegyző

1. számú melléklet a 11/2018. (XI.30.) önkormányzati rendelethez

A kérelem             év            hó      napjáig nyújtható be!

Kérelem szociális célú tűzifa támogatásra
1. A kérelmező személyre vonatkozó személyi adatok:

Neve: ........................................................................................................................................

Születési neve: ..........................................................................................................................

Anyja neve: ..............................................................................................................................

Születési hely, év, hó, nap: .......................................................................................................

Lakóhely: .................................................................................................................................

T

Tartózkodási hely: ...................................................................................................................

2. A tűzifa támogatásra a 7/2017. (X.30.) önkormányzati rendelet szerint azért vagyok jogosult, mert *
a)     aktív korúak ellátására vagyok jogosult 
b) Időskorúak járadékára vagyok jogosult 

c) Települési támogatásra (lakásfenntartási támogatásra) vagyok jogosult  
d) halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelek

           f)    szociális helyzetem és egészségi állapotom miatt a tűzifa szükségletemről önállóan nem tudok 
                  gondoskodni.  

(* Megfelelő aláhúzandó!)
3. A kérelmező családi állapota:

□ egyedülálló

□ családban élő

Anyagi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy

- életvitelszerűen a lakóhelyemen vagy a tartózkodási helyemen élek (a megfelelő rész aláhúzandó),

- lakóingatlanom fával fűthető

- a kérelemben közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Dátum: ...........................................

	
	................................................
kérelmező


Kötelező melléklet:
- kérelnezővel közös háztartásban élők utolsó havi jövedelemigazolása vagy bankszámlakivonata
1. számú függelék a11/2018. (XI.30.) önkormányzati rendelethez

A szociális tűzifa támogatás iránti kérelem benyújtásának határideje: 2018. december 10.
